淳安县融媒体中心公开招聘紧缺专业人才资格复审和考试考核公告

按照《淳安县融媒体中心公开招聘紧缺专业人才公告》要求，现将淳安县融媒体中心公开招聘紧缺专业人才资格复审和考试考核事项公告如下：

一、资格复审

1.资格复审时间：资格复审分两次进行，①“广播电视编导”、“摄影记者”岗位资格复审时间为2021年4月23日（星期五）上午9:00-12：00，下午1:30-4:30 。

②“播音主持”岗位资格复审时间为2021年5月8日（星期六）上午9:00-12：00，下午1:30-4:30。

　　2.资格复审地点：淳安县融媒体中心人力资源办公室721（淳安县青溪大道297号）。

　　3.资格复审对象：各招聘岗位通过资格初审的考生。

4.资格复审所需资料：考生应提供《淳安县融媒体中心公开招聘紧缺专业人才报名表》、《2021年淳安县融媒体中心公开招聘紧缺专业人才考生健康申报表（承诺书）》、本人身份证、户口簿（或印有本人户口信息的户口簿页面）、学历学位证书、普通话等级证书等以及报考职位所需的其他证件（证明）原件及复印件。还需携带本人近期免冠2寸半身彩照2张。
全日制普通高校2021年毕业生应提供学校核发的就业推荐表、教育部学生司制发的《全国普通高校毕业生就业协议书》（省外高校可持省级教育行政部门制发的《普通高校毕业生就业协议书》）原件及复印件，若因学校原因或单位签约盖章等原因无法提供就业协议书的，由本人提供书面说明。

留学人员还应提供教育部中国留学服务中心出具的境外学历、学位认证书；委培生（定向生）还须提供委托培养单位同意报考的书面证明。证件（证明）不全或所提供的证件（证明）与报考资格条件不相符者，不能参加考试。

　　未按规定时间、地点参加资格复审或资格复审不合格的，不能参加考试。

　　考虑到实际情况，如考生确有特殊原因不能亲自参加现场资格复审的，可以委托他人代审，但需提供书面复审委托书（见附件1）。

二、考试考核
　　考试考核采取直接面试的方式进行，考试人数不受最低开考比例限制，面试具体方式为专业技能测试。专业技能测试满分为100分，合格分为60分。面试不合格者，不能列入体检、考察对象。

1.面试时间：①“广播电视编导”、“摄影记者”岗位面

试时间为2021年4月24日（星期六）；

②“播音主持”岗位面试时间为2021年5月9日（星

期日）。

　　2.面试地点：淳安县融媒体中心（淳安县青溪大道297号）。

    报考人员必须凭有效期内的身份证和面试通知书（资格复审当天发放）参加面试，迟到30分钟以上人员取消面试资格。
三、考试考核后续工作

　　按照《淳安县融媒体中心公开招聘紧缺专业人才公告》要求，淳安县融媒体中心做好考试考核之后的体检、考察、公示及聘用相关工作。

　　联系电话：0571－65136905

附件：1.复审委托书

2.考生防疫须知
淳安县融媒体中心

2021年4月15日

附件1

复  审  委  托  书

因                          原因，本人无法于2021年    月    日亲自参加2021年淳安县融媒体中心公开招聘紧缺专业人才现场资格复审，特委托                    （括号内注明委托人和受委托人关系，身份证号码：                      ）代为参加，本人保证有关本次资格复审等全部事项受委托人均会告知本人，因受委托人原因或本人原因导致无法参加面试、取消面试资格或资格复审不通过等后果，一切责任均由本人承担。

委托时限：       年   月   日——     年   月   日

委托人（签名并捺印）：             联系方式：

受委托人（签名并捺印）：           联系方式：

注：须同时提供委托人和受委托人的身份证原件和复印件，复印件与原件核对无误后，原件归还。

附件2

考生防疫须知
一、考生符合以下情形的，可以进入考点

1.浙江“健康码”为绿码，现场测温37.3℃以下的（允许间隔2-3分钟再予测温一次）可在普通考场参加考试。

2.浙江“健康码”为绿码，但出现发热（37.3℃及以上）等症状的考生，应受控转移（有症状者及陪同人员均戴口罩，保持1米以上距离，避免经过人员密集区域）至临时隔离室进行排查，无流行病学史的考生可安排进特殊候考室候考，有流行病学史的考生就近转送至定点医疗机构排查。

3.考前21天内有高风险地区旅居史、14天内有中风险地区旅居史以及浙江“健康码”为非绿码，但无相关症状，并能提供第14天或者第7天的核酸检测阴性证明材料可安排进入特殊候考室候考；如出现相关症状，须在定点医院进行诊治，并提供２次（间隔24小时以上）核酸检测阴性证明材料，方可安排进入特殊候考室候考。

4.既往新冠肺炎确诊病例、无症状感染者及其密切接触者，应当主动向淳安县融媒体中心报告，应提供７天内１次核酸检测阴性证明方可安排进入特殊候考室候考。

在特殊候考室候考的考生须全程佩戴口罩，由现场工作人员带至特殊候考室，并在考后由淳安县融媒体中心负责后续的疫情追踪检查或查明情况。

二、考生有以下情形的，不能进入考点

1.仍在隔离治疗期的新冠肺炎确诊病例、疑似病例或无症状感染者，集中隔离期未满的密切接触者以及医学观察期未满的人员，不得参加考试。

2.考前21天内有国（境）外旅居史的人员，不得参加考试。

3.考前14天内有国内高风险地区旅居史及7天内有中风险地区旅居史的人员，不得参加考试。
4.按照疫情防控要求需提供相关健康证明但无法提供的考生，不得参加考试。

5.拒不出示健康码、拒不配合测温的。

三、做好个人相关准备工作
1.提前申领好浙江“健康码”。
2.自备一次性医用外科口罩。
3.提前做好出行安排，考试当日提前30分钟到达考点。
4.在考点门口入场时，提前戴好口罩，打开手机上的浙江“健康码”。

四、有关要求
1.考生应按规定或考务人员的要求佩戴口罩，如有不戴后果自负。一是通过考点入口时、考试期间上厕所时应戴口罩。二是候考、候分期间普通考场考生可自主决定戴口罩，面试期间不戴口罩。三是在特殊候考室候考或在面试期间出现相关症状的，须戴口罩。

2.要服从现场防疫检测和考务管理。从规定通道，自觉配合完成检测流程后进入考点，进考点后在规定区内活动。如有相应症状或经检测发现有异常情况的，要按规定服从受控安排到特殊考场考试或转送至定点医疗机构排查等处置措施。
3.因防疫管控要求，私家车禁入考点，请各位考生尽量选择车辆送接，或乘出租车、公交车等方式出行，并安排好出行时间。考虑到入场时须防疫检查，请在考前30分钟到达考点，逾期影响考试时间的，责任自负。